
168 ' 8. Forslag til folketingsbeslutning. A. Efter ministerområde 2006-07 

Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af ensartede regler for hygiejnestandarder på danske 
sygehuse. Af Bjørn Medom Nielsen (S) m.fl B 158 

Justitsministeriets område: 
c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om bekæmpelse af søers skuldersår. Af Ole Glahn (RV), Kirsten 
Brosbøl (S), Christian H. Hansen (DF), Kristen Touborg (SF) og Per Clausen (EL) B 146 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om ændring af reglerne om udstedelse af straffeattester. Af Anne 
Baastrup (SF) m.fl B 25 
Forslag til folketingsbeslutning om at afvise planerne om et EU-agentur for grundlæggende rettig- 
heder. Af Morten Messerschmidt (DF) m.fl B 29 
Forslag til folketingsbeslutning om kvæg på græs. Af Per Clausen (EL) m.fl B 30 
Forslag til folketingsbeslutning om kriminalisering af køb af sex hos prostituerede, der er ofre for 
trafficking. Af Lone Dybkjær (RV) m.fl B 35 
Forslag til folketingsbeslutning om vurdering af lovforslags sundhedsmæssige konsekvenser. Af 
Charlotte Fischer (RV) m.fl B 39 
Forslag til folketingsbeslutning om bedre velfærd for søer og pattegrise i svineproduktionen. Af 
Kristen Touborg (SF), Mette Gjerskov (S), Ole Glahn (RV) og Per Clausen (EL) m.fl B 44 
Forslag til folketingsbeslutning om at øge frekvensen af velfærdsbesøg i kvæg- og svinebesætnin- 
ger fra 5 pet. til 10 pet. Af Kristen Touborg (SF), Mette Gjerskov (S), Ole Glahn (RV) og Per Clau- 
sen (EL) m.fl B 45 
Forslag til folketingsbeslutning om skærpelse af straffen for flugtbilister. Af Kim Christiansen (DF) 
m.fl B 64 
Forslag til folketingsbeslutning om fastsættelse af køre- og hviletidsregler for bybuschauffører 
m.fl. Af Pia Olsen (SF) m.fl B 65 
Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod seksuelt misbrug af dyr. Af Christian H. Hansen 
(DF) m.fl B 66 
Forslag til folketingsbeslutning om narkotikatest af bilister. Af Kim Christiansen (DF) m.fl B 70 
Forslag til folketingsbeslutning om offentliggørelse af, hvilke landbrugsbedrifter der overtræder 
reglerne for dyrevelfærd. Af Mette Gjerskov (S) m.fl B 73 
Forslag til folketingsbeslutning om adgang til dokumenter om egne forhold i PET's arkiver og om 
oprettelse af et uafhængigt ankenævn for afslag på anmodning om arkivadgang. Af Line Barfod 
(EL) m.fl B 92 
Forslag til folketingsbeslutning om lovpligtig ansvarsforsikring m.v. for hesteejere. Af Kim Chri- 
stiansen (DF) m.fl B 98 
Forslag til folketingsbeslutning om at styrke de ansattes retssikkerhed i forbindelse med overvåg- 
ning. Af Lissa Mathiasen (S) m.fl B 101 
Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod tvangsægteskaber. Af Morten Østergaard (RV), 
Lotte Bundsgaard (S), Steen Gade (SF) og Jørgen Arbo-Bæhr (EL) m.fl B 107 
Forslag til folketingsbeslutning om brugerbetalte velfærdsbesøg i kvæg- og svinebesætninger. Af 
Kristen Touborg (SF) m.fl B 109 
Forslag til folketingsbeslutning om beskyttelse af børn og unge mod seksuelle overgreb. Af Peter 
Skaarup (DF) m.fl B 111 
Forslag til folketingsbeslutning om gennemførelse af initiativer, der kan sikre et tryggere natteliv. 
Af Peter Skaarup (DF) m.fl B 112 
Forslag til folketingsbeslutning om bedre retsbeskyttelse af ejendomsfunktionærer m.fl. Af Morten 
Bødskov (S) m.fl B 120 

Kirkeministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om overdragelse af ansvaret for den grundlæggende civilregistre- 
ring til en offentlig myndighed. Af Simon Emil Ammitzbøll (RV) m.fl B 123 
Forslag til folketingsbeslutning om etablering af neutrale begravelsespladser. Af Karen J. Klint (S), 
Bente Dahl (RV), Pernille Vigsø Bagge (SF) og Jørgen Arbo-Bæhr (EL) m.fl B 150 


